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آمریکادررأسدرندههاست
والمسلمین  حجت الاسللام 
کاظم صدیقللی، امام جمعه 
موقللت تهللران در مراسللم 
هفدهمیللن  گرامیداشللت 
سالگرد شهادت امیر سپهبد 
صیادشیرازی که در سللتاد آجا برگزار شد با 
اشللاره تلویحی به توئیتر هاشمی رفسنجانی 
درباره تضعیف توانمندی موشکی کشور گفت: 
قانون دنیا به صورت جنگل درآمده و هر کس 
که قوی تر است، ضعیف تر از خود را می خورد. 
در این دنیا همه به صورت درنده های جنگلی 
 به یکدیگر دنللدان و پنجه نشللان می دهند. 
به گزارش باشللگاه خبرنگاران، وی ادامه داد: 
در راس این درنده ها آمریکایی ها هسللتند که 
داعش را مجهز کرده و شست و شللوی مغزی 
داده و مدرن ترین و مجهز ترین ساح ها را در 
اختیار این شیاطین قرار می دهند. امام جمعه 
موقت تهران با اشللاره به تهاجم عربستان به 
مللردم مظلوم یمللن تصریح کرد: عربسللتان 
سللعودی 500 بیمارسللتان را بللا بمب های 
خطرنللاک از بین برده و مللردم بی دفاع یمن 
را به خاک و خون کشللانده؛ در این شللرایط 
ما می گوییم روزگار موشللکی سللپری شده و 
می خواهیم با گفتمان مشکات را حل کنیم! 

آغازتبلیغاتمرحلهدومانتخابات
مجلسازدوماردیبهشتماه

دبیر  مقیمی،  محمدحسین 
سللتاد انتخابات کشللور در 
گفت وگللو بللا مهر با اشللاره 
به دومین مرحللله انتخابات 
اسللامی،  شللورای  مجلس 
گفللت: همه تمهیللدات و اقدامللات لازم برای 
برگللزاری دور دوم انتخابللات مجلس در نظر 
گرفته شده است و تبلیغات نامزدهای انتخاباتی 
نیز از ۸ صبح دوم اردیبهشت آغاز می شود و تا 
۸ صبح نهم اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت. 
دبیر ستاد انتخابات تاکید کرد: در مرحله دوم 
۱۳۸ نامزد در ۲۱ اسللتان بللرای تصاحب ۶۹ 
کرسللی مجلس در ۱0 اردیبهشللت ماه رقابت 
خواهند کرد. وی با بیان اینکه نتیجه انتخابات 
در ۲0۶ حوزه انتخابیه تایید شللده است، ادامه 
داد: فقط نتیجه یک حوزه باقی مانده که بزودی 
نتیجه این حوزه نیز از سللوی شورای نگهبان 
اعام خواهد شد. دبیر سللتاد انتخابات درباره 
تعیین تکلیف آرای ابطال شده منتخب اصفهان 
نیز گفت: همانگونه که قبا  اطاع رسانی شده 
اسللت نظر وزارت کشور آن است که نفر ششم 
حوزه انتخابیه اصفهللان که بیش از ۲5 درصد 
آرای مردم را کسللب کرده، جایگزین منتخب 

سوم شود.

روسیهحتماًاس300را
تحویلمیدهد

مشللاور  ولایتی،  علی اکبللر 
مقللام معظللم رهبللری در 
امللور بین الملللل در برنامه 
یللک درباره سللخنان  نگاه 
اخیللر وزیر خارجلله آمریکا 
علیلله ایران، اظهار داشللت: جان کللری دائم 
در حللال گزافه گویی اسللت. او بللا حضور در 
منطقلله و گرفتللن عکس یللادگاری با برخی 
سللران منطقه و گفتن سخنان بدون پشتوانه 
در حال فریبکاری اسللت.  به گزارش تسنیم، 
وی دربللاره ادعای قابل اعتماد نبودن روس ها 
گفت: ما طرفدار منافع ملی خودمان هستیم و 
هرکس منافع ملی ما را تأمین کند و در امور 
داخلی ما دخالت نکنللد، خواهان روابط با آن 
کشور هستیم. برخی کشورهای اروپایی حتی 
حاضر نیسللتند یک گلوله توپ یا یک تفنگ 
به ما بدهند اما روسللیه حاضر است جنگنده 
سللوخو-۳0 را به ما بدهد. مشاور مقام معظم 
رهبری با اشاره به برخی اخبار درباره تحویل 
سامانه موشکی اس۳00 به ایران گفت: بخشی 
از مراحللل ایللن کار انجام شللده و حتماً این 
کار صللورت خواهد گرفت امللا مقداری طول 
می کشللد. پوتین در دیداری که با من داشت، 
گفللت: ما به تمام تعهدات خودمللان در برابر 
ایللران عمل می کنیم. وی با بیان اینکه رابطه 
ما بللا آمریکایی ها به تعبیر حضللرت امام)ره( 
همللان رابطه گللرگ و میش اسللت، تصریح 
کرد: وزیر خارجه آمریکا هر چند وقت یک بار 
برای دلخوشی کشورهای مرتجع منطقه علیه 
ایران صحبت می کند. این نشللان می دهد که 
رفتار آنها بللا زمان ریاسللت جمهوری ریگان 
یللا کارتر فرقی نکرده اسللت. ولایتللی درباره 
مسللاله دفاعی ایران و تهدیدات آمریکایی ها 
دربللاره تحریم های موشللکی، اظهار داشللت: 
مساله دفاعی چیزی نیسللت که بتوان از آن 
گذشللت و حضرت امام بارهللا فرمودند »اگر 
ما یک قدم عقب بنشللینیم آنها چند قدم ما 
را عقب می نشللانند« اما جمهوری اسللامی 
ایللران به تهدیللدات و حرف های آنها توجهی 
 نمی کند و خواب ایجاد نفوذ در ایران هیچ گاه 

تعبیر نمی شود.

سرابسازیبرجاممنجربهرکودشد
دبیللر  رضایللی،  محسللن 
مجمع تشللخیص مصلحت 
نظللام در مراسللم افتتاحیه 
میز مطالعاتللی، اقتصادی و 
مقاومتی و رونمایی از سایت 
اقتصاد مقاومتی در مرکز پژوهش ها و سنجش 
افکار صداوسیما، گفت: مقاومت بدون اقتصاد 
مقاومتی امکانپذیر نیست. اگر در مسائل داخلی 
و خارجی می خواهیم مقاومت کنیم باید اقتصاد 
ایران مقاومتی شللود. این یللک انتخاب صرف 
نیست، بلکه یک ضرورت اجتناب ناپذیر است 
در کنار یک انتخاب حکیمانه. وی افزود: اقتصاد 
همان ایستگاهی است که غرب توانسته سایر 
انقاب ها را در آن متوقف کند. اقتصاد مقاومتی 
می گوید انقاب اسامی می تواند و باید مقاومت 
کند و اهدافش را به سللرانجام برسللاند. عبور 
انقاب از ایسللتگاه اقتصاد خودش یک انقاب 
و نهضت و تحول اسللت که با چند بخشللنامه 
و دسللتورالعمل انجام نمی شود. یک انقاب به 
معنای کامل باید صورت بگیرد. اگر نتوانیم از 
اقتصاد عبور کنیم با یک شکست سنگین روبه رو 
می شویم.  دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام 
با اشاره به شرایط پس از برجام گفت: در همین 
ماجرای برجام، آنطور که فضاسللازی شللد نه 
تولید به سرعت اضافه شد نه اشتغال گسترش 
یافت و نه جنس ها ارزان شد. این فردای وعده 
داده شده از طریق رسانه ها، هیچ گاه نرسید. این 
احاله به آینده و سراب سازی در موضوع برجام، 
به کاهش تولید و رکود منجر شده و به اقتصاد 

ما آسیب زد.

سفرنمایندهدبیرکلسازمانملل
درامورسوریهبهتهران

استفان دی میستورا، نماینده ویژه دبیرکل 
سللازمان ملل در امور سللوریه سه شللنبه ۲4 
فروردین مللاه در تهران با مقامات کشللورمان 
دربللاره آخرین تحولات سللوریه به گفت وگو 
خواهللد پرداخت. به گزارش فللارس، وی ۱4 
فروردین ماه در مسکو با مقامات روسیه دیدار 
داشللت و پس از دیدار با وزیر خارجه روسیه 
در مسللکو، از اداملله تاش هللای دیپلماتیک 
برای پایان دادن به خشللونت های سللوریه و 
سفر به دیگر پایتخت های خاورمیانه از جمله 
تهران خبر داد. استفان دی میستورا، نماینده 
سازمان ملل در امور سوریه روز پنجشنبه ۱۹ 
فروردین ماه اعام کرد دور آینده مذاکرات ژنو 
درباره سللوریه ۱۳ آوریللل )۲5 فروردین ماه( 
آغاز خواهد شد. نماینده سازمان ملل در امور 
سللوریه تاکید کرد با وجود انتخابات پارلمانی 
فروردین مللاه(  آوریللل)۲5   ۱۳ در  سللوریه 
مذاکرات ژنو در موعد مقرر خود برگزار خواهد 
شللد.وی گفت: برای بحث و گفت و گو درباره 
حمایت از راه حل سیاسللی بللرای حل بحران 
سللوریه به کشللورهای سللوریه و ایران سفر 
خواهم کللرد. نماینده ویژه دبیرکل سللازمان 
ملل همچنین تاکید کرد با مسؤولان سعودی 
و ترکیه  در اروپا درباره حل و فصل سیاسللی 

بحران سوریه دیدار خواهد کرد. 

تلاشآمریکابرایصدورقطعنامه
وتحریمجدیدعلیهایران

جللان کللری، وزیللر خارجه آمریللکا در 
گفت وگو با تلویزیون العربیه در پاسخ به ادعای 
تهدید ایران علیه کشللورهای عربی گفت: ما 
اقدامات زیادی را می توانیم در این باره انجام 
دهیللم. مللا می توانیم تحریم های بیشللتری 
را ضللد ایران به علت آزمایش های موشللکی 
 آنهللا اعمال کنیللم. ما در این راسللتا جلوی

4 کشتی باربری حامل ساح ایران را که در 
مسیر یمن برای رساندن آن به حوثی ها بود 
گرفتیم. به گزارش خبرگزاری صداوسللیما، 
وی افللزود: مللا هم اکنون به طللور جدی در 
سللازمان ملل تللاش می کنیم تللا قطعنامه 
جدیدی ضد ایللران به علت فعالیت های این 
کشللور صادر شود. وزیر خارجه آمریکا تاکید 
کرد: ایران کشللور پرچم دار تروریسم است و 
باید جلوی آن گرفته شللود اما امیدواریم که 
با مذاکره و از راه دیپلماتیک و مسالمت آمیز 
مسیر ایران عوض شود یا اینکه متقاعد شوند 
زمللان برخورد های نظامی دیگر تمام شللده 
است. وی گفت: شللوروی سال های طولانی 
بللا آمریکا در جنگ بللود. ما با آنها اختافات 
بسللیاری داشللتیم و برای مسلح کردن خود 
با آنها همواره مسللابقه می دادیم اما بالاخره 
ریللگان، رئیس جمهللور پیشللین آمریللکا با 
گورباچللف، همتای خود در شللوروی توافق 
کردند ساح هسللته ای را کنار بگذارند. پس 
از آن جمهوری های اتحاد شللوروی مستقل 
شللدند. وزیللر خارجلله آمریکا تاکیللد کرد: 
اگرچه ممکن اسللت میان ما با یک کشوری 
اختافاتی باشللد اما در عین حال می توانیم 
روابط مان را با آن کشللور برقرار کنیم و این 
 چیزی اسللت که ما به دنبال محقق شللدن 

آن هستیم.

اخبار

گروه سیاسی: فرمانده معظم کل قوا 
ظهر روز یکشللنبه در دیللدار عیدانه 
فرماندهان ارشللد نیروهای مسلللح، 
مهم ترین شاخصه »هویت جمعی« 
نیروهای مسلللح جمهوری اسامی 
ایللران را دارا بودن همزمللان »توان 
عملیاتللی و نظامللی« و »انگیزه ها و 
جهت گیری های معنللوی و دینی« 
دانسللتند و تأکید کردنللد: در نظام 
جمهللوری اسللامی وظیفلله اصلی 
نیروهای مسلللح، دفللاع از مرزهای 
امنیت ملی است، بنابراین باید توان 
عملیاتللی و انگیزه هللای معنوی این 

نیروها روز به روز تقویت شود.
به گللزارش پایگاه اطاع رسللانی 
دفتر مقام معظم رهبللری، حضرت 
آیت الله العظمی خامنه ای با اشاره به 
وجللود ۲ گروه از نیروهای مسلللح با 
۲ هویت خاص در بیشتر کشورهای 
جهللان، گفتند: در برخی کشللورها 

ارتش، نیروی نظامی تشریفاتی، زینتی، ویترینی و 
بللدون توان عملیاتی و فقط برای حفظ حکومت و 
امنیت حاکمان است. رهبر حکیم انقاب اسامی 
خاطرنشان کردند: از این نمونه ارتش ها در منطقه ما 
نیز وجود دارد که برخی از آنها از بیش از یک سال 
گذشته با تمام توان به یمن تهاجم کرده و مردم این 
کشللور را آماج حمات خود قرار داده اند اما کاری 
هم از پیش نبرده اند. حضرت آیت الله خامنه ای به 
گروه دوم ارتش های جهان اشاره کردند و افزودند: 

این ارتش ها در ظاهر توان عملیاتی و نظامی بالایی 
دارند اما در میدان عملیات فقط نظامی گری صرف و 

بی منطقی و بی رحمی در دستور کار آنهاست.
ایشان عملکرد ارتش آمریکا در عراق و افغانستان 
را نمونه بارز ارتش هایی با هویت نظامی گری صرف 
برشمردند و خاطرنشللان کردند: چنین نیروهای 
مسلللحی اگر در میدان عملیات کم بیاورند، ابایی 
در استفاده از نیروهای جنایتکار حرفه ای همچون 
»بلک واتللر« ندارند. رهبر انقاب اسللامی تأکید 

کردند: تنها نیروی مسلح جهان که هم »مکتبی« 
اسللت و انگیزه های معنللوی دارد و هم »کارآیی« 
دارد و در کشوری برخوردار از »استقال سیاسی« 
عمل می کند، نیروهای مسلللح جمهوری اسامی 
ایران هسللتند. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: 
نظامی گری در جمهوری اسللامی ایللران نه یک 
جایگاه تشللریفاتی و زینتی است، نه یک عملیات 

بی مهار، بی منطق، بی ماحظه و بی جهت.
ایشللان با تأکید بر اینکه باید هویت منحصر به 

 فرد نیروهای مسلللح ایللران همواره 
تقویت شود، افزودند: نیروهای مسلح 
برای شللخص خاص یا برای حزب و 
جناح خاصی نیسللتند بلکه مربوط 
به همه ملت و کشللور هستند و باید 
حصللار امن مللردم و مدافللع امنیت 
ملی و عمومی باشللند. رهبر انقاب 
اسامی خاطرنشان کردند: با افزایش 
تللوان عملیاتی نیروهای مسلللح که 
مجموعه ای از سازماندهی، تجهیزات، 
آموزش و پشللتیبانی است، در کنار 
ارتقللای توانایی های معنوی که فراتر 
از واجبات و مسللتحبات دینی است 
و باید در اعماق قلب نیروها به وجود  
آید، نیروهای مسلح احساس قدرت 

واقعی به دست خواهند آورد.
پیش از سخنان فرمانده کل قوا، 
سرلشللکر فیروزآبادی، رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح با بیان گزارشی از 
فعالیت ها و برنامه های نیروهای مسلح 
گفت: نیروهای مسلللح بر خود فرض می دانند که 
با افزایش توان نظامللی و بازدارندگی بویژه تقویت 
ذخایر موشللک های بالستیک و توسعه پایگاه های 
موشللکی، از حریم اسام ناب دفاع و امنیت ملت و 
مرزها را تامین کنند و بر همین اساس نیز معتقدیم 
در شللرایط فعلی برگللزاری رزمایش های نظامی 

ضروری است و تداوم خواهد داشت.
پیش از ایللن دیدار، نماز ظهر و عصر به امامت 

رهبر معظم انقاب اسامی اقامه شد.

گ�روه سیاس�ی: اظهارنظرهای جللان کری در 
بحریللن درباره ضللرورت محدود شللدن برنامه 
موشللکی ایران و همچنین اظهللارات اخیر وی 
در گفت وگوبا العربیه که مدعی شده بود »ایران 
پرچمدار تروریسللم است« حالا صدای اعتراض 
دوست ایرانی او یعنی محمدجواد ظریف را هم 

درآورده است. 
پس از سللردار حسللین دهقللان، وزیر دفاع 
که اظهارات کری درباره مذاکره بر سللر برنامه 
موشللکی ایران را »حرف مفت« دانسللته بود، 
این مطالبه در فضای عمومی ایران ایجاد شللد 
که درشللت گویی های جان کری را باید همتای 
ایرانللی او که ماجرای مذاکرات و پیاده روی های 
آنها همچنان در حافظه مردم مانده، پاسخ دهد.
به گزارش »وطن امروز«، دیروز جواد ظریف 
۳ روز پللس از درشللت گویی های جان کری در 
بحرین، بلله او واکنش نشللان داد و گفت توان 
دفاعی ایران قابل معامله نیسللت. ظریف گفت 
اظهللارات موشللکی جان کری بی اسللاس بوده 
اسللت. او همچنین درباره اظهارنظر توهین آمیز 
جللان کری در گفت وگو با العربیلله که ایران را 
پرچمدار تروریسللم دانسللته بود، نیز گفت این 

اظهارات بی پایه و اساس است. 
ظریف دیروز یکشللنبه در کنفرانس خبری 
بللا »مارینللا کالجوراند« وزیر خارجه اسللتونی 

در پاسللخ به سللوالی درباره سفر اخیر 
جان کری به منطقلله و اظهارات وی 
درباره ایران بالاخللص اینکه مرحله 

بعللدی برجللام محللدود کللردن 
برنامه موشکی ایران است و نیز 
اتهام زنی هللای کری به ایران در 
حوزه حمایت از تروریسم گفت: 
»قسللمت اول اظهارات ایشللان 
کلله در حدی بی اسللاس بود که 
وزارت امللور خارجلله آمریکا هم 

آن را تکذیللب کللرد و ادعا کردند 
چنین اظهاراتی صورت نگرفته است. 

مشخص اسللت که هم آقای کری و هم 
وزارت خارجه آمریللکا می دانند که بحث 

موشللکی و توانمنللدی دفاعللی جمهوری 
اسامی ایران موضوع مذاکره نیست«. 

وزیر امور خارجه کشللورمان گفت: »اگر 
دولللت آمریکا واقعا دربللاره مباحث دفاعی 

جدی اسللت باید فروش سللاح هایی به 

منطقه که هللر روز مردم بی گنللاه یمن را به 
خللاک و خون می کشللد کاهش دهللد. باید 
فروش ساح هایی را متوقف کند که 
با اعام رسمی رژیم صهیونیستی 
برای حمله به غیرنظامیان به کار 

می رود«. 
داد: »دولت  اداملله  ظریللف 
آمریللکا بخوبللی می داند بحث 
دفاعی جمهوری اسللامی ایران 
موضوع مذاکره و معامله نیسللت. 
برجامللی برای مسللائل دفاعی در 
کار نیسللت. اتفاقا مسائل دفاعی ما 
به صراحت از برجام کنار گذاشللته 
شده و وزارت خارجه آمریکا هم بارها 

این مساله را اعام کرده است«. 
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان 
در اداملله در پاسللخ به ادعاهللای آمریکا 
مبنی بر حمایت ایران از تروریسم گفت: 
»این اظهارات آنقدر بی اسللاس و بی پایه 

اسللت که در دنیللا مورد توجه قللرار نمی گیرد. 
امروز تروریسللم و افراط در منطقه ما به عنوان 
خطللر اصلی زاییللده حضللور و اشللغال عراق 
توسللط ایالات متحده آمریکاست. این خطری 
اسللت که ما قبل از حمله بلله عراق پیش بینی 
کردیللم. رسللما اعام کردیم حمللله به عراق و 
اشللغال سللرزمین عراق باعث به افراط گرایی و 
تروریسم در منطقه خواهد شد. متأسفانه امروز 
مردم عراق، سللوریه، منطقه و جهان آثار شوم 
سیاست تهاجمی و خطرناک ایالات متحده در 
دوران ریاسللت جمهوری آقای بوش را مشاهده 

می کنند«.
ظریللف در ادامه با اشللاره به حمایت برخی 
کشللورهای منطقلله از افراط گرایللی و داعش 
گفت: »آقای کری باید از متحدان شللان سوال 
کنند اسلللحه داعش از کجللا آمده؟ آقای کری 
باید از متحدان شللان سللوال کنند نفت داعش 
را چه کسللی می فروشللد؟ آقای کللری باید از 
متحدان شللان سللوال کنند آثار عتیقه عراق و 
سللوریه را که داعش می دزدد در کجا به فروش 
مللی رود؟ آمریکایی هللا به جای طللرح اتهامات 
بی اسللاس و نخ نمللا علیه جمهوری اسللامی، 
نیللاز دارند مقداری جدی تر به مسللائل منطقه 
نللگاه کرده و بیش از ایللن خود و دنیا را گرفتار 

سیاست ها و برنامه های غلط شان نکنند«.

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان ارشد نیروهای مسلح:

توانعملیاتینیروهایمسلحبایدتقویتشود
برجام
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واکنش محمدجواد ظریف به اظهارات وزیرخارجه آمریکا درباره برجام موشکی و تروریسم

سخنان کری بی اساس و بی پایه است
تروریسم در منطقه زاییده اشغال عراق توسط آمریکاست

سردار پاکپور اعلام کرد

رزمایش  3 روزه  سپاه پاسداران در 4 استان کشور
سخنگوی قوه قضائیه خبر داد

احضار مولاوردی به دادسرای تهران
گروه سیاس�ی: نیروی زمینی 
سپاه پاسداران انقاب اسامی 
»پیامبللر  روزه   ۳ رزمایللش 
اعظم« را از صبللح فردا در 4 
منطقه کشور برگزار می کند. 
این رزمایش بلله مدت ۳ روز  
)۲4، ۲5 و ۲۶ فروردین مللاه( 

در استان های سیستان وبلوچستان، جنوب کرمان، 
جنوب خراسللان جنوبی و شرق هرمزگان با هدف 
حفللظ آمادگی، نمایش قدرت و هویت بخشللی و 
امنیت سازی منطقه مبتنی بر بومی سازی امنیت 
برگزار می شللود. به گللزارش »وطن امللروز«، روز 
گذشته سردار محمد  پاکپور فرمانده نیروی زمینی 
سپاه پاسداران انقاب اسامی در نشست خبری با 
رسانه ها، خبر برگزاری رزمایش پیامبر اعظم)ص( 
را اعام کرد. او در تشریح برنامه عملیاتی رزمایش 
نیروی زمینی سللپاه گفت: رزمایش در روز اول در 
منطقه سراوان، روز دوم در منطقه عمومی میرجاوه 
و روز سللوم که به صورت تجمع فرماندهان بسیج 
و یگان های شللرکت کننده خواهد بود، در زاهدان 
انجام می شللود. وی برگزاری رزمایش را به معنای 
نشللان دادن قدرت و به ظهور رسللاندن استعداد 
عنوان کرد و گفت: هر کشللوری بخشللی از توان 
و اسللتعداد خللود را در رزمایش ها به رخ جهانیان 
می کشللد و این یکی از اهداف هر رزمایشی است 
که به نوعی یک عامل بازدارنده اسللت تا دشمنان 
در برآوردهای شان دچار اشتباه نشوند. به گزارش 
تسللنیم، سردار پاکپور از استفاده نیروی زمینی از 
توان هوانیروز سپاه پاسداران در این رزمایش خبر 
داد و گفللت: هوانیروز که جدیداً به نیروی زمینی 
سپاه منتقل شللده در این رزمایش حضور مؤثری 

خواهد داشت.

ت�لاش عربس�تان ب�رای  ■
تضعیف امنیت ایران

فرمانده نیروی زمینی سپاه 
اشاره ای نیز به حمایت برخی 
کشورهای حاشیه خلیج فارس 
از گروهک هللای تروریسللتی 
پاکپور گفت:  داشت. سللردار 
اینکلله امللروز در کشللور اقدامات سللازمان یافته 
تروریسللتی صورت نمی گیرد به این خاطر نیست 
که آنها نمی خواهند، بلکه به خاطر آمادگی ماست. 
امروز عربسللتان با کمک های مالی و سازمان یافته 
تاش می کند امنیت ما را به خطر بیندازد. در آن 
سوی مرزها برخی کشورها مثل امارات و عربستان 
گروهک های تروریستی را تجهیز می کنند. زمانی 
تروریسللت ها برای درگیری با ما مشکل تجهیزات 
داشتند، اما امروز توسط این کشورها تجهیزات شان 
تأمیللن می شللود.  وی با ابللراز اینکه با سلسللله 
عملیات های نیروی زمینی سپاه درگیری های عمق 
کشور به مرزها رفته و امروز اگر درگیری ای صورت 
گیرد در نقطه صفر مرزی است، گفت: امروز نزدیک 
به ۹5 درصد تجهیزات مان آماده است و این آمادگی 
در بعد نیروی انسانی نیز به نحو احسن افزایش یافته 
است. فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران با اشاره 
بلله اینکه نیروی زمینی سللپاه اشللراف اطاعاتی 
دقیقی در برخورد با تهدیدات دارد، تأکید کرد: ما 
هر حرکت ضدامنیتی را در نطفه خفه می کنیم و 
اجللازه ظهور و بروز آن تهدیللد را نمی دهیم. امروز 
دشللمن می خواهد خط مقدم را که همان سوریه 
است، بشکند و ما نیز تاش می کنیم این خط مقدم 
نشکند. معتقدیم اگر عناصر تروریستی را در آنجا 
)سوریه( زمینگیر نکنیم مجبوریم در داخل با آنها 

درگیر شویم و زمینگیرشان کنیم. 

گروه سیاس�ی: شللهیندخت 
مولاوردی، معللاون امور زنان 
و خانللواده رئیس جمهللور به 
دادسللرای تهران احضار شد. 
این خبللر را حجت الاسللام 
محسللنی اژه ای،  غامحسین 
روز  قوه قضائیلله  سللخنگوی 

گذشللته در نخسللتین نشسللت خبری خللود با 
رسللانه ها در سللال ۹5 اعام کرد. او در پاسللخ به 
سللوالی درباره پرونده شکایت مسللؤولان قضایی 
سیستان وبلوچستان از معاون امور زنان و خانواده 
رئیس جمهور اظهار کرد: درباره این پرونده مطلبی 
مطرح شللده بود و مسللؤولان قضایی سیستان و 
بلوچسللتان آن را به تهران فرسللتادند و دادسرای 
تهران خانم مولاوردی را احضار کرده و قرار اسللت 
ایشللان در دادسللرا حاضر شللوند، توضیح بدهند 
و پاسللخگو باشللند. به گللزارش »وطللن امروز«، 
احضللار مولاوردی به دادسللرای تهللران به خاطر 
مصاحبه وی با یکی از رسللانه های داخلی اسللت. 
او در آن گفت وگو مدعی شللده بود روسللتایی در 
استان سیستان وبلوچسللتان وجود دارد که تمام 
مللردان آن روسللتا اعللدام شللده اند و بازماندگان 
آنهللا امروز قاچاقچی بالقوه هسللتند. انتشللار این 
اظهارات مولاوردی، با اسللتقبال رسانه های غربی 
مواجه شللد. امللا در این بیللن مقامللات امنیتی 
سیستان وبلوچسللتان وجود چنین روستایی را در 
اسللتان تکذیب کردند. پس از آن بود که دستگاه 
قضایی سیستان وبلوچستان علیه مولاوردی اعام 
جرم کرد. اما این شللکایت از آنجا که مرجع صالح 
رسیدگی به اتهامات معاونان رئیس جمهور، تهران 
اسللت، به دادسللتانی تهران ارسللال شللد تا روند 
 بررسی این پرونده در مرجع ذی صاح دنبال شود. 

به گللزارش ایسللنا، اژه ای در 
ادامه نشسللت خبری خود به 
پرونده نفتی اشللاره کرد. وی 
با بیللان اینکه پرونده متهمان 
نفتللی از قبللل از سللال ۹4 
شروع شللد و با هزاران صفحه 
بازجویللی ۲۶ جلسلله دادگاه 
تنهللا به ۳ متهللم پرونده اختصاص داده شللد که 
الحمدلله در پایان سال ۹4 رای پرونده بدوی صادر 
شللد، تصریح کرد: حکم افساد فی الارض برای این 
متهمللان صادر و به وکای ۳ متهم اباغ شللده و 
آنهللا در زمان قانونی اعتراض می کنند و پرونده به 
دیوان عالی کشور خواهد رفت که باید منتظر نظر 
دیوان باشللیم.  وی این ادعا را که متهم را محکوم 
بلله اعدام کرده اند تا گروکشللی کنند که او پولش 
را بدهللد، رد کرد و گفللت: اصا قوه قضائیه بر این 
مبنا حکم صادر نمی کند بلکه بعد از تحقیقات ۲ 
ساله حکمی که براسللاس قانون بوده، صادر شده 
اسللت، البته قوه قضائیه تاش می کند طلب نفتی 
را وصول کند. محسللنی اژه ای اینکه گفته می شود 
قوه قضائیلله حکمی داده اما قصد و انگیزه اصلی بر 
اجرای حکم نیسللت را نیز مردود دانست و گفت: 
قوه قضائیه براسللاس تشللخیص قاضی این حکم 
را صللادر کرده، البته اینکلله در دادگاه تجدیدنظر 
چلله اتفاقی بیفتد ما هم واقعللا حکم را نمی دانیم 
اما اینکه براسللاس مصلحت اندیشی حکمی داده 
شللده باشد درست نیسللت. اژه ای اشاره ای نیز به 
ماجرای سللفارت عربستان داشللت. او با اشاره به 
 دسللتگیری ۱۲۱ و احضللار ۲4 نفر گفللت: برای

4۸ نفللر از این افراد کیفرخواسللت صادر شللد و 
پرونده شان در دادسرای تهران است و البته پرونده 

4-۳ نفر هم در دادسرای روحانیت است.

دیپلماسی


